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Moneda: Peso Mexicano                                               

(COSTO DEFINIDO POR EL PRODUCTO)

Del: 01/OCT/2025 Al: 31/OCT/2025

Código Producto Nombre Producto Existencia

Almacén: 02

Nombre: Libreria

0003 SANTIAGUITO DE VELÁZQUEZ. LA MICROHISTORIA 1.00

0009 MARTI ROURET. MAESTRO, REPUBLICANO Y CATALAN. 3.00

0010 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 104 2.00

0012 MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES EN MEXICO. 3.00

0013 MEMORIA DEL NORTE. COLOQUIO DE COLOTLAN EN HOMENAJE A ...1.00

0031 MOSAICO JALISCIENSE. TERCERA REIMPRESION. 2.00

0047 ANDAR HACIENDO POLÍTICA 3.00

0056 ANTONI PEYRI 2.00

0060 BOLAÑOS: ESPACIO URBANO Y PODER (1752-2000). 2.00

0064 CARLOS MUNGUIA FREGOSO 3.00

0076 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 105 6.00

0081 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 106 2.00

0082 COLIMA, EL FRUTO DE SUS FIELES. PATRIMONIO Y DEVOCION EN ...3.00

0083 COLOTLAN Y SU REGION. 2.00

0088 CUADERNOS JALISCIENSES NO.11. LA FUNDACIÓN 1.00

0093 CUADERNOS JALISCIENSES NO.16. PORFIRIO BARBA 2.00

0097 CUADERNOS JALISCIENSES NO. 2. ESPAÑA EN EL CUARTO ...3.00

0099 CUADERNOS JALISCIENSES NO. 21. MEXICO Y EL QUINTO CENTENARIO2.00

0101 CUADERNOS JALISCIENSES NO. 23. CUESTIONES PESQUERAS EN ...2.00

0102 CUADERNOS JALISCIENSES NO. 24. EN DEFENSA DE LA SOBERANIA...3.00

0104 CUADERNOS JALISCIENSES NO 3. LA VICEPRESIDENCIA MUNICIPAL...3.00

0105 CUADERNOS JALISCIENSES NO.4. SOCIEDAD MESOAMERICANA1.00

0110 CULTURA Y EXILIO CATALAN EN MEXICO. TRES ENSAYOS. 2.00

0112 DE LA NOVELA DE LA REVOLUCION 2.00

0122 DESCRIPCIONES JALISCIENSES. DESCRIPCION DE LA PARROQUIA ...2.00

0123 DESCRIPCIONES JALISCIENSES N° 10. 1.00

0124 DESCRIPCIONES JALISCIENSES N° 11. 2.00

0141 DOCTRINA Y PRACTICA DE LA POLITICA 3.00

0146 EDUARDO GÜEREÑA 3.00

0148 EDUCACION EN JALISCO HOY Y MAÑANA. UNA REFLEXION COLECTIVA.3.00

0152 EL 5 DE MAYO. PERIODICO DEL EJERCITO DE OCCIDENTE 1866.2.00

0167 EL EXILIO CATALAN EN MEXICO. NOTAS PARA SU ESTUDIO.3.00

0170 EL IMPERIO DE LOS ARCANOS 3.00

0171 EL MAESTRO JOSÉ CORNEJO FRANCO 1.00

0184 EN RECUERDO DE TISNER. SEMBLANZA. 3.00

0186 ENSAYOS EN HOMENAJE A JOSE MARIA MURIA. 3.00



0190 ESTRATEGIAS REGIONALES Y NACIONALES 3.00

0197 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 16 1.00

0198 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 19 2.00

0200 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 20 2.00

0201 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 21 2.00

0202 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 22 2.00

0203 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 23 2.00

0206 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 26 2.00

0207 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 27 2.00

0208 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 28 2.00

0209 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 29 2.00

0212 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 31 2.00

0213 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 32 2.00

0214 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 33 3.00

0216 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 35 1.00

0219 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 38 2.00

0220 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 39 3.00

0222 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 40 2.00

0223 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 41 2.00

0224 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 42 2.00

0226 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 44 2.00

0227 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 45 4.00

0228 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 46 5.00

0229 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 47 2.00

0230 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 48 2.00

0231 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 49 1.00

0233 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 50 2.00

0234 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 51 2.00

0235 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 52 2.00

0238 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 55 1.00

0239 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 56 3.00

0240 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 57 3.00

0242 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 59 1.00

0243 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 6 1.00

0245 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 61 2.00

0246 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 62 2.00

0247 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 63 2.00

0248 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 64 2.00

0249 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 65 3.00

0250 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 66 2.00

0251 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 67 2.00

0252 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 68 2.00

0253 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 69 4.00

0255 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 70 2.00

0256 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 71 2.00

0257 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 72 2.00

0259 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 73 3.00



0260 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 74 2.00

0263 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 8 2.00

0265 GILBERTO BOSQUES. CUBA 1953-1964. 3.00

0266 GLOBALIZACION E INTEGRACION 2.00

0274 HISTORIA DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR 1.00

0276 HISTORIA Y NACIONALIDAD EN GUATEMALA Y MEXICO. 3.00

0282 IDENTIDADES, ACCIONES COLECTIVAS Y MOVIMIENTOS SOCIALES.2.00

0290 INVERSIONES Y EMPRESARIOS 2.00

0294 JOAN GIMENEZ GIMENEZ. 2.00

0295 JORDI PUJOL 3.00

0301 ORIGEN DE LOS DOS CELEBRES SANTUARIOS... 3.00

0306 PERCEPCION DEL RIESGO Y COMPORTAMIENTO AMBIENTAL...4.00

0307 PESCADORES DEL ROSITA 3.00

0308 PINOS CUATES 3.00

0310 POLITICA EXTERIOR EN MEXICO: TRADICION Y PROYECCION1.00

0318 PUEBLA NEOCOLONIAL 1777-1831. CASTA, OCUPACION Y ...3.00

0321 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 107 2.00

0322 QUERER ES PODER, FOLIADO 2.00

0325 LOS VELOS DEL TIEMPO 2.00

0328 RECONOCIMIENTO A DANTE MEDINA 3.00

0329 REFLEXIONES SOBRE PUERTO RICO 3.00

0331 REGIONES Y FRONTERAS, UNA PERSPECTIVA ANTROPOLOGICA3.00

0332 MARCELO SANTOLÓ 2.00

0342 SERGIO GARCIA RAMIREZ. MAESTRO EMERITO 1.00

0348 TEQUILA A TRADITION TO DRINK 2.00

0356 UN EXILIO HORIZONTAL... 3.00

0359 VEINTE TEXTOS LAUDATORIOS 3.00

0362 VICTORIANO SALADO ALVAREZ CRITICO DE FEDERICO GAMBOA3.00

0371 A DOS AÑOS: LA POLITICA SOCIAL DE ERNESTO ZEDILLO 3.00

0373 LA RESISTENCIA AL TOTALITARISMO 3.00

0375 LA TERCERA REVOLUCIÓN DEL AGUA 3.00

0385 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 108 2.00

0387 LA AMERICA PROFUNDA HABRA DE EMERGER. 2.00

0409 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 109 2.00

0415 LAS VOCES DEL ESPEJO. REFLEXIONES LITERARIAS JALISCIENSES...3.00

0423 LOS CAMINOS DE LA ACCION COLECTIVA 3.00

0425 LOS ESPAÑOLES EN AGUASCALIENTES DURANTE LA EPOCA COLONIAL...3.00

0428 LOS INDIOS DE TODO SE MARAVILLABAN: LA RELACION DE ...3.00

0432 LOS OBISPADOS DE MEXICO FRENTE A LA REFORMA LIBERAL.2.00

0437 GOBIERNOS SUBNACIONALES, PARTIDOS POLITICOS... 3.00

0469 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 110 2.00

0621 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 111 2.00

0695 COLECCIÓN LA CONSUMACIÓN DE LA INDEPENDENCIA. 1.00

0702 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 112 2.00

0729 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 113 2.00

0753 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 114 3.00

0780 OCTAVIANO DE LA MORA 2.00



0920 INTEGRACIÓN, DEMOCRACIA Y DESAROLLO EN AMERICA LATINA2.00

0930 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 116 2.00

0949 LUIS GONZÁLEZ Y GONZÁLEZ. TOMO. XII, ZAMORA. 3.00

0962 HOMENAJE A RAMÓN CORONA. 1.00

0966 ESTUDIOS CATALANES 3.00

0967 UN PERIODISTA CATALAN EN EL EXILIO 3.00

0988 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 117 2.00

0997 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 118 2.00

1000 LA DEMOCRACIA A TRAVÉS DE LOS SIGLOS. 2A. EDICIÓN. 2.00

1143 CUADERNOS JALISCIENSES NO. 20 1.00

1162 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 120 2.00

1191 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 121 1.00

1194 DESACRALIZACIÓN DEL MUNICIPIO P/R 1.00

1197 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 78 2.00

1204 DOCUMENTOS PARA LA HISTORIA DE BAJA CALIFORNIA. TOMO II3.00

1222 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 123 2.00

1224 JESUITAS Y FRANCISCANOS EN LAS FRONTERAS DE NUEVA..EMPASTADO1.00

1254 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 124 2.00

1256 DESCRIPCIONES JALISCIENSES No. 18 1.00

1260 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 125 2.00

1261 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 80 1.00

1272 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 126 2.00

1283 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 127 1.00

1305 SANTOS, DEVOCIONES E IDENTIDADES EN EL CENTRO DE MÉXICO.....4.00

1306 EL NACIMIENTO DE JALISCO 1808-1825 DE LA LUCHA 5.00

1307 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 129 2.00

1311 MIXTURAS POLÍTICAS: ENSAYOS EN TORNO A LA DEMOCRATIZACIÓN Y3.00

1312 ANÁLISIS DE LAS POLÍTICAS PÚBLICAS, PROGRAMAS Y ACCIONES...3.00

1313 ESPACIOS DE ACCIÓN PÚBLICA METROPOLITANA. 3.00

1314 LAGOS Y SAN JUAN. VENTANAS AL PASADO. 3.00

1321 DIRE ADIOS A LOS SEÑORES 1.00

1323 DE ESO QUE LLAMAN ANTROPOLOGIA MEXICANA. 2.00

1328 LA GLOBALIZACION. CONSECUENCIAS HUMANAS. 1.00

1345 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 81 2.00

1349 TONANTZIN GUADALUPE. PENSAMIENTO NAHUALT Y... 2.00

1356 LA INVENCION DE AMERICA INVESTIGACION ACERCA DE. 1.00

1370 PAQUETE. MITOS Y CUENTOS INDIGENAS DE MEXICO… 2.00

1398 LA COMPETITIVIDAD DE LAS MARCAS HOTELERAS.... 4.00

1403 LA VIRGEN, LOS SANTOS Y EL ORBE AGRICOLA EN EL VALLE DE TOLU2.00

1404 IGUALDAD DE GENERO Y LA AGENDA 2030 5.00

1405 FIESTA RELIGIOSA Y DEVOCION POPULAR 1.00

1407 LAS FINANZAS PÚBLICAS EN LOS MUNICIPIOS DEL ÁREA....3.00

1408 MIRADAS REGIONALES A LA HISTORIA DE MÉXICO. 3.00

1534 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 82 2.00

1535 ACERCA DEL GOBIERNO. PROPUESTA DE TEORÍA. 2.00

1537 DEL MITOTE AL FANDANGO URBANO: VEINTE AÑOS... 2.00

1538 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 132 2.00



1539 RÉGIMEN, PARTIDOS Y POLÍTICAS PÚBLICAS EN TIEMPOS "4T"3.00

1542 LA ERA DE LAS METRÓPOLIS: TOMO I. GOBIERNO Y POLÍTICAS...2.00

1544 LA ERA DE LAS METRÓPOLIS: TOMO II. GOBIERNO Y POLÍTICAS...3.00

1575 LITIGIOS POR LA ENCOMIENDA DE XILOTEPEC: DOCUMENTOS PARA....3.00

1577 GUERRA, TRAICIÓN, DESTIERRO Y MUERTE DE TENAMAZTLE.2.00

1578 LA IMPRONTA DEL NOTARIADO EN LA CONQUISTA DE LA NVA. ESPAÑA.3.00

1619 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 134 2.00

1671 HERNAN CORTEZ 2.00

1679 PARA UNA HISTORIA POLITICA DE LA RAZA 2.00

1691 DICCIONARIO DE RELIGIONES EN AMERICA LATINA 2.00

1700 IDEA DE LA MUERTE EN MEXICO 2.00

1702 HAMPONES PELADOS Y PECATRICES 2.00

1705 LA RAMA DORADA 2.00

1708 HISTORIA DEL DIABLO 2.00

1711 PUEBLO EN VILO 2.00

1724 LA EFECTIVIDAD DEL GOBIERNO DE JALISCO. 1RA. REIMP.3.00

1770 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 84 2.00

1809 TURISMO Y CAMBIO CLIMÁTICO EN MÉXICO. 3.00

1810 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 135 2.00

1824 LA COCREACIÓN DEL SISTEMA NACIONAL ANTICORRUPCIÓN EN MÉXICO.3.00

1825 IGLESIA CATÓLICA Y ESTADO MEXICANO EN EL SIGLO XX: ENTRE ...3.00

1826 MARIACHI: PRÁCTICA MUSICAL Y CONSTRUCCIÓN DE COMUNIDAD.2.00

1828 LOS TRANVIARIOS DE GUADALAJARA: MASCULINIDADES, MOVIMIENTO..3.00

1829 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 136 3.00

1830 LOS USOS SOCIALES DEL CATOLICISMO: SIMBOLISMOS, IDENTIDADES.3.00

1832 LA HISTORIA SEGÚN JUAN RULFO. 1RA. REIMP. 2024. 3.00

1851 DIEZ BATALLAS QUE CAMBIARON A MEXICO 2.00

1854 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 85 2.00

1866 PIRATERIA Y EDICION. EL COMERCIO DEL LIBRO 2.00

1876 CUENTOS COMPLETOS 2.00

1884 AMOR LIQUIDO 2.00

1885 EL PODER PSIQUIATRICO 2.00

1886 SEGURIDAD, TERRITORIO, POBLACION 2.00

1897 LAS BRUJAS. SOSPECHAS, TRAICION E HISTERIA EN SALEM2.00

1917 ALTERNATIVAS DE BÚSQUEDA  ANTE LA DESAPARICIÓN DE PERSONAS.4.00

1918 AMBIVALENCIAS DE LA DESAPARICIÓN DE PERSONAS. 4.00

1920 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 137 2.00

1921 DEMOCRACIA GRIEGA. DEMOCRACIA MODERNA. LUCES Y SOMBRAS.3.00

1922 DOS DEVOCIONARIOS PARA LA VILLA DE LAGOS: EL CULTO A JESÚS..3.00

1932 CUADERNOS JALISCIENSES NO. 8 1.00

1934 DICCIONARIO BIOGRÁFICO DE MUJERES JALISCIENSES TOMO IV. 20242.00

1936 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 138 2.00

1938 EL RÉGIMEN DEMOCRÁTICO A DEBATE: ENTRE LA EROSIÓN Y LAS ...3.00

1941 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 139 4.00

1943 LA HISTORIA DESDE LOS COLEGIOS. 13.00

1944 SOMOS HISTÓRICAS: JALISCO, MUJERES E IDENTIDADES. 3.00

1945 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 140 5.00



1946 PIERRE LISSAUTE: O LA FUERZA DE LA EDUCACIÓN... 2.00

1947 AUTONOMÍA SOBERANÍA Y FEDERALISMO. 2DA. ED. 2.00

1948 DICCIONARIO BIOGRÁFICO DE MUJERES JAL... T. IV 1RA. REIMP.1.00

1949 RADIOGRAFÍA DE LA HUASTECA POTOSINA. PROBLEMÁTICAS...3.00

1992 POLITICA, DEMOCRACIA Y POPULISMO 17.00

2042 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 141 4.00

2043 LA GESTION METROPOLITANA EN MEXICO.FINANZAS, PARTICIPACION C2.00

2044 ANTOLOGÍA DE PRISCILIANO SÁNCHEZ. 2.00

2045 TRAYECTORIAS Y NUEVAS RUTAS DEL MARIACHI..... 2.00

2046 PODER Y DINERO EN A ERA DEL BITCOIN: UNA HISTORIA D ELA MONE2.00

2047 EQUILIBRIO GENERALEN RETROSPECTIVA. ALCANCES Y LIMITACIONES2.00

2048 LIBERALISMO TOTAL. EL MUNDO SEGÚN THE ECONOMIST2.00

2050 LA MEDICION DE LA POBREZA EN TODO EL MUNDO 2.00

2051 EL LENGUAJE COMO SEMIOTICA SOCIAL: LA INTERPRETACION SOCIAL2.00

2052 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 86 2.00

2053 LA MISERIA DEL MUNDO 2.00

2054 LOS ANORMALES. CURSO EN EL COLLAGE DE FRANCE 1.00

2055 EN BUSCA DE LA POLITICA 2.00

2056 LA SOCIEDAD SITIADA 2.00

2057 NACIMIENTO DE LA BIOPOLITICA: CURSO EN EL COLLAGE DE FRANCE2.00

2058 ESTABLECIDOS Y MARGINADOS. UNA INVESTIGACION SOCIOLOGICA SOB2.00

2061 TEORIAS E INSTITUCIONES PENALES. CURSO EN EL COLLAGE DE FRAN2.00

2062 FOUCAULT, GUBERNAMENTALIDAD Y CRITICA 2.00

2063 LA GUERRA CHICHIMECA 2.00

2064 LA CONQUISTA ESPIRITUAL DE MEXICO 2.00

2065 LA GRAN MATANZA DE GATOS Y OTROS EPISODIOS EN LA HISTORIA DE2.00

2066 LOS REYES TAUMATURGOS 2.00

2067 APUNTES DE HISTORIA NACIONAL 1808-1974 2.00

2069 LOS REBELDES VENCDOS. CEDILLO CONTRAEL ESTADO CARDENISTA2.00

2070 HISTORIA BREVE DE JALISCO 2.00

2071 EL PASADO INDIGENA 2.00

2072 EL HILO Y LAS HUELLAS. LO VERDADERO, LO FALSO, LO FICTICIO2.00

2073 EL DIABLO EN EL AGUA BENDITA O EL ARTE DE LA CALUMNIA2.00

2074 CENSORES TRABAJADO. DE COMO LOS ESTADOS DIERON 1.00

2075 EL LARGO CURSO DE LA ECONOMIA MEXICANA 2.00

2076 IGLESIA Y RELIGION. LA NUEVA ESPAÑA 2.00

2077 LIBERALISMO OLIGARQUICO Y POLITICA ECONOMICA 2.00

2078 MEXICO PROFUNDO. UNA CIVILIZACION NEGADA 2.00

2079 HISTORIA DE LA NACION CHICHIMECA 2.00

2080 EL CORAZON DE MEXICO. DE COMO LAS COMUNIDADES FORJARON2.00

2081 LIBANESES. HECHOS E IMAGINAIOS DE LOS INMIGRANTES2.00

2082 EL EJERCITO LIBERAL EN LA REFORMA. GUARDIA NACIONAL, FUERZAS2.00

2083 HISTORIA DE LA COMUNA DE PARIS 2.00

2084 SERES A LA ESPERA DE LA MUERTE 2.00

2086 GUILLOTINADAS. MARIA ANTONIETA, MADAM DU BARRY2.00

2087 ANTROPOLOGIA DE LA MUERTE 2.00

2088 DEL HOMBRE. ESCRITOS ANTROPOLOGICOS 2.00



2089 LITERATURAS INDIGENAS DE MEXICO 2.00

2090 MUERTE A FILO DE OBSIDIANA 2.00

2091 LOS HIJOS DE SANCHEZ/ UNA MUERTE EN LA FAMILIA SANCHEZ2.00

2092 ENIGMATICO EGIPTO. MITO Y TRAGEDIA 2.00

2093 LA ANTIGÜEDAD NOVELADA Y LA FICCION HISTORICA 2.00

2094 LOS MIXTECOS DE LA OAXACA COLONIAL. LA HISTORIA ÑUDZAHUIU DE2.00

2095 CACERIA, SACRIFICIO Y PODER EN MESOAMERICA 2.00

2096 EL SACRIFICIO HUMANO ENTRE LOS AZTECAS 2.00

2097 INDIGENAS DE LA NACION. ETNOGRAFIA HISTORICA 2.00

2099 GENOMICA MESTIZA. RAZA, NACION Y CIENCIA LATINOAMERICA2.00

2102 DE AMERICA A EUROPA. CUANDO LOS INDIGENAS DESCUBRIERON2.00

2103 HUMANISTAS DE MESOAMERICA 2.00

2104 ROBINSON Y LA ISLA INFINITA 2.00

2106 IMAGEN DEL CUERPO EN MESOAMERICA 2.00

2107 MORADA DE DIOSES. LOS COMPONENTES ANIMICOS DEL CUERPO2.00

2108 PAKAL EL GRANDE. SOBERANO MAYA EN PALENQUE 2.00

2109 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 87 2.00

2110 EL RETORNO DEL PATRIMONIO CULTURAL A AMERICA LATINA.2.00

2112 EL CODICE RAMIREZ. HALLADO, CASI PERDIDO, PUBLICADO2.00

2113 NOMBRAR Y PENSAR EL COLOR EN LA CULTURA 2.00

2114 LA FRONTERA SUR DE MEXICO. UNA MIRADA EN RETROSPECTIVA2.00

2115 BREVE HISTORIA DEL PENSAMIENTO ECONOMICO 2.00

2116 BENDITAS GUERRAS. CRUZADAS Y YIHAD 2.00

2117 LA BIBLIOTECA PERDIDA 2.00

2118 BAJO EL SIGNO DEL TORO. UNA INTERPRETACION ASTRONOMICA Y CUL2.00

2119 MI DICCIONARIO DE ECONOMIA. COMPRENDER, POSICIONARSE DEBATIR2.00

2120 GOETH Y EL DESPOJO. LOS COSTOS DEL PROGRESO 2.00

2121 EL TIEMPO EN ATRNOPOLOGIA E HISTORIA 2.00

2122 UNA POETICA EDITORIAL 2.00

2123 LA TIRANIA DE LAS METRICAS 2.00

2124 POPOL VUH. LAS ANTIGUAS HISTORIAS DEL QUICHE 3.00

2125 LOS DE ABAJO: NOVELA DE LA REVOLUCION MEXICANA 3.00

2126 EL DIOSERO 3.00

2127 LA TIERRA PRODIGA 2.00

2128 EL LIBRO DE LOS LIBROS CHILM BALAM 2.00

2129 EL CORAZON DEL HOMBRE. SU POTENCIA PARA EL BIEN Y PARA EL MA2.00

2130 LOS ANTIGUOS MEXICANOS A TRAVEZ DE SUS CRONICAS Y CANTARES2.00

2131 BALUN CANAN 2.00

2132 EL PUEBLO DEL SOL 2.00

2133 TEORIA DE LOS SENTIMIENTOS MORALES 2.00

2134 EL OMBLIGO COMO CENTRO EROTICO 2.00

2135 SANTA-ANNA: EL DICTADOR RESPLANDECIENTE 2.00

2136 CAÑON DE JUCHIPILA 2.00

2137 LA NEGRA ANGUSTIAS 2.00

2138 BENZULUL 2.00

2139 LA SUAVE PATRIA Y OROS POEMAS 2.00

2140 LOS ANTIGUOS MAYAS 2.00



2141 NOTA DE UN ANATOMISTA 2.00

2142 EL LABERINTO DE LA SOLEDAD, POSTDATA 3.00

2143 LA TIERRA PARA TODOS: UNA GUIA DE SUPERVIVENCIA 2.00

2144 ENSAYO DE UN CRIMEN 2.00

2145 INFORME NEGRO. LA NOVELA 2.00

2146 EL RECTOR 2.00

2147 PASADO CERO 2.00

2148 ASOCIACIN ILICITA: RELATOSNEGROS DEL RIO BRAVO 2.00

2149 CON TANTITO EPAZOTE SE COMPONE 2.00

2150 EL ABOGADO Y LA SEÑORA 2.00

2151 BADAQ 2.00

2155 PILOTOS INFERNALES 2.00

2157 HISTORIA DE LA DEMCRACIACONTADA POR UNA CIEGA 2.00

2158 ELEMENTAL, QUERIDO CHAPLIN 2.00

2159 CON MIS OJOS DE PERRO 2.00

2161 SENDEROS FRNTERIZOS 2.00

2162 ESPARTACO 2.00

2163 CARNE 2.00

2167 TOKIO AÑO CERO 2.00

2168 ALAS DE ANGEL. EPISODIOS TROPICALES 2.00

2169 CUENTAS PENDIENTES. RELATOS CRIMINALES 2.00

2172 LAS MANSIONES DE ZATAR 2.00

2174 LOS DOCE TRABAJOS DE HERCULES 2.00

2175 POESIA NO ERES TU: OBRA POETICA 2.00

2176 LAS ESPOSAS DE CRISTO 1.00

2177 UNA VIDA JUNTOS. LUCAS ALEMAN Y MEXICO 2.00

2179 EL CAMBIO CLIMÁTICO EN DESTINOS TURISTICOS MEXICANOS:3.00

2260 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 88 2.00

2398 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 89 2.00

2431 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 90 2.00

2467 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 91 3.00

2575 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 92 2.00

2702 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 93 2.00

2721 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 94 2.00

2788 RITUALES SONOROS EN UNA CIUDAD EPISCOPAL. PUEBLA3.00

2789 AUTORIDAD, SOLEMNIDAD Y ACTORES MUSICALES EN LA CATEDRAL3.00

2799 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 95 2.00

2874 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 96 2.00

3070 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 97 2.00

3087 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 98 2.00

4126 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 100 3.00

4630 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 101 2.00

4654 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 102 2.00

4655 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES EDICIÓN ESPECIAL # 1002.00

4659 DIALOGO SOBRE HUGO GUTIERREZ VEGA 2.00

4664 REVISTA ESTUDIOS JALISCIENSES # 103 2.00

4688 COLECCIÓN ALFONSO DE ALBA CAJA CARTON 2.00



4689 COLECCIÓN ALFONSO DE ALBA CAJA PIEL 2.00

9686142746 HOMENAJE A RAMÓN CORONA. 1RA. REIMP. 2019 2.00

9786070210266 ARCHIVO AGUSTIN RIVERA  Y SANROMAN. TOMO III 3.00

9786070218576 FORMAS EXPRESIVAS EN ANTROPOLOGÍA 3.00

9786070237201 VICTORIANO SALADO ÁLVAREZ. NARRATIVA BREVE 10.00

9786070271243 VICTORIANO SALADO ALVAREZ: DIÁLOGOS Y ESCENAS 3.00

9786070310737 FAMILIAS POLÍTICAS JALISCIENSES: 1919-2019. 2.00

9786070310782 JESUITAS Y FRANCISCANOS EN LAS FRONTERAS DE NUEVA... RUSTICO3.00

9786071624826 LOS GRANDES MOMENTOS DEL INDIGENISMO EN MÉXICO2.00

9786073042130 TIEMPO VIEJO (1867) - TIEMPO NUEVO (2017). PRESENCIAS DE VIC2.00

9786074504385 MATERNIDAD Y NIÑEZ EN EL HOSPICIO CABAÑAS 3.00

9786074505672 HABILIDADES COMPLEJAS DE LECTURA EN EL POSGRADO ¿FORMACIÓN2.00

9786074771688 LOS DOMINIOS IBERICOS EN LA AMERICA MERIDIONAL....3.00

9786074772968 EL ORDEN CULTURAL DE LA REVOLUCION MEXICANA 2.00

9786074862041 RITUAL SONORO EN CATEDRAL Y PARROQUIAS 2.00

9786074862188 VARIACIONES Y APROPIACIONES LATINOAMERICANAS DEL NEW AGE3.00

9786075240008 ENCICLOPEDIA HISTORIA GENERAL DE JALISCO. 2.00

9786075390215 EXILIO CATALÁN EN MÉXICO: DOS MIRADAS 2.00

9786075473604 ALBERTO LADRÓN DE GUEVARA JIMÉNEZ: MÉDICO Y HUMANISTA,...3.00

9786077423805 ESTRATEGIAS PARA LA COMPRENSIÓN LECTORA: UNA PROPUESTA ...3.00

9786077426233 VIAJE A LAS RUINAS DEL FUERTE DEL SOMBRERO DE AGUSTÍN RIVERA3.00

9786077429203 MARIANO OTERO VISIONARIO DE LA REP. (COLECCIÓN) 2.00

9786077471028 MATRIA Y PATRIA. LA REVOLUCIÓN SUTIL DE LUIS GONZÁLEZ1.00

9786077751519 LA GUERRA DE INDEPENDENCIA EN OAXACA 2.00

9786077770 BAJO LA SOMBRA DEL CEDRO. BIOGRAFÍA DE PEDRO SARQUÍS3.00

9786077770008 CLAUDIO ESTEVA-FABREGAT.MAESTRO EMERITO 3.00

9786077770015 SERVICIOS, DESARROLLO Y GESTIÓN. CUADERNOS MUNICIPALES CD3.00

9786077770046 INDEPENDENCIA Y REVOLUCIÓN II 2.00

9786077770053 LOS DEMONIOS DEL PECADO 4.00

9786077770060 LEGISLAR PARA TODAS. MUJERES EN LA CAMARA DE DIPUTADOS3.00

9786077770084 RELACIONES DE FRONTERA ENTRE LOS HUICHOLES Y SUS VECINOS3.00

9786077770091 MORADA DE VIRTUDES 3.00

9786077770107 LOS PAPELES DEL ARTISTA 3.00

9786077770114 ANTROPOLOGIA Y CONSCIENCIA NACIONAL MEXICANA 3.00

9786077770138 JEAN MEYER. MAESTRO EMERITO 3.00

9786077770152 COLECCIÓN CONMEMORATIVA JALISCO-INDEPENDENCIA Y REVOLUCIÓN2.00

9786077770190 DEL DISCURSO A LA PRACTICA 3.00

9786077770206 INDEPENDENCIA Y REVOLUCION III 3.00

9786077770213 IDENTIDADES DE MEXICANOS DENTRO Y FUERA DE MEXICO3.00

9786077770220 DESAMORTIZACION Y LAICISMO 3.00

9786077770244 UNA CIUDAD DONDE HABITAN MUCHOS DIOSES 2.00

9786077770251 LAS MUJERES EN JALISCO 1.00

9786077770275 ZAPOPAN, TONALA Y TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 1.00

9786077770282 LOS COMANDANTES REALISTAS Y LA GUERRA 3.00

9786077770299 DEL PARAISO A LAS PUERTAS DEL INFIERNO 2.00

9786077770305 CAMPO POLITICO 3.00

9786077770329 RELACIONES INTERGUBERNAMENTALES Y POLITICA SOCIAL3.00



9786077770336 EL CAMINAR DE MÉXICO EN EL TIEMPO 3.00

9786077770350 EL MUNDO JURIDICO 3.00

9786077770367 LA ESTRUCTURA POLITICA DE LA JUSTICIA 3.00

9786077770374 CONQUISTA VERDADERA DE TONALA 4.00

9786077770381 HOMENAJE POSTUMO A JOSE ROGELIO ALVAREZ 3.00

9786077770404 JOSE CLEMENTE OROZCO. OTRAS CLAVES 2.00

9786077770411 LA COSTA DE NUEVA GALICIA 2.00

9786077770428 LAS TRAZAS DEL PODER 3.00

9786077770442 JORGE ALONSO MAESTRO EMERITO 3.00

9786077770459 LA CONSTITUCION DE CADIZ 4.00

9786077770466 INDEPENDENCIA Y REVOLUCIÓN IV 4.00

9786077770473 TERRITORIO Y RESISTENCIA SOCIAL 3.00

9786077770503 LA DEMOCRACIA ELECTORAL: CONTEXTOS, ESTRUCTURAS Y RESULTADOS3.00

9786077770510 PROCESOS DEL PATRIMONIO CULTURAL 2.00

9786077770527 PROCERES Y PERSONAJES ILUSTRES DE SAYULA 1.00

9786077770534 UN MEJOR ESCENARIO PARA LAS  METROPOLIS 3.00

9786077770541 DOS DESTINOS TRAGICOS EN PARALELO 3.00

9786077770596 TRANSVERSALIDAD Y PAISAJES CULTURALES 3.00

9786077770619 BILBAO Y EL HALLAZGO DE AMERICA LATINA 2.00

9786077770626 IMAGINARIOS DE NUESTRA AMERICA 2.00

9786077770640 ORIGENES DE LA ANTROPOLOGIA CIENTIFICA 3.00

9786077770701 POLÍTICAS Y TERRITORIO. UNA VALORACIÓN 3.00

9786077770718 METROPOLIS EN MOVIMIENTO 2.00

9786077770725 COORDINACIÓN METROPOLITANA Y GESTIÓN PÚBLICA 2.00

9786077770732 OCTAVIO PAZ. LA PALABRA EN LIBERTAD 5.00

9786077770756 ESPACIOS HABITABLES, MEMORIA Y CONSTRUCCIÓN DEL PATRIMONIO3.00

9786077770763 EVOLUCION DE LA HISTORIOGRAFiA JALISCIENSE (1857-2010)2.00

9786077770770 LOCURA Y MUERTE. EL HORROR Y LO SUBLIME EN LA PINTURA3.00

9786077770794 DE TRASGRESIONES Y TRASGRESORES. HISTORIA Y CULTURA3.00

9786077876090 REMOLINO: EL MÉXICO DE LA SOCIEDAD ORGANIZADA, LOS PODERES3.00

9786078039265 DINÁMICA Y TRANSFORMACIÓN DE LA REGIÓN CHICHIMECA2.00

9786078039609 HISTORIA, REGIÓN Y SOCIEDAD. SEM PERMANENTE CHICHIMECA2.00

9786078350025 CIENCIA POLITICA Y POLITICAS PUBLICAS DE JALISCO TEORIA1.00

9786078350032 LOS ROSTROS DE LA CONSTITUCIÓN DE CÁDIZ 2.00

9786078350049 CAMBIOS SOCIALES Y CONSTRUCCIÓN DE IMAGINARIOS 3.00

9786078350056 LA CONSTITUCIÓN DE APATZINGAN 3.00

9786078350063 AHORRO NO MONETARIO, PAUTAS DE CONSUMO Y SUPERVIVENCIA3.00

9786078350070 CAMBIOS SOCIALES Y REARTICULACIÓN ESPACIAL: EL FERROCARRIL2.00

9786078350087 LOS NIÑOS MIGRANTES ENTRE MICHOACÁN Y CALIFORNIA3.00

9786078350094 ISLAM EN GUADALAJARA. IDENTIDAD Y RELOCALIZACIÓN2.00

9786078350124 RETRATO ESCRITO. LOS GRUPOS DOMÉSTICOS Y ES ESPACIO...2.00

9786078350131 TRES MOMENTOS DE UN ANIVERSARIO. EL COLEGIO DE JALISCO3.00

9786078350148 JALISCO EN SU TRANSICIÓN POLÍTICA 2.00

9786078350162 EL MARIACHI: APRENDIZAJES Y RELACIONES. XII ENC INT MARIACH3.00

9786078350179 LA SUPERVIVENCIA ARTÍSTICA DE LOS JÓVENES CREADORES: TIANGUI3.00

9786078350193 HISTORIA DE LA GASTRONOMÍA EN MÉXICO 2da. Reim. 2.00

9786078350216 LA REVOLUCIÓN. 100 AÑOS DESPUES 2.00



9786078350247 ELÍAS SIMÓN KURI Y LA CONFORMACIÓN DE LA INDUSTRIA LUCHISTIC3.00

9786078350391 PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y GOBERNABILIDAD METROPOLÍTANA3.00

9786078350506 REFRESCAR EL SABER 3.00

9786078350544 ORTODOXIAS Y HETERODOXIAS EN LA ANTROPOLOGÍA 3.00

9786078350605 2015: LAS ELECCIONES EN LOS ESTADOS DE JALISCO,QRO. Y SONORA3.00

9786078350612 LA POLITICA DETRÁS DE LA EXPLOSIÓN: EL 22 DE ABRIL DE 19923.00

9786078350629 ENTRE LA PUGNA Y LA CONCILIACIÓN: IGLESIA CATÓLICA Y EDO...3.00

9786078350636 EL OCIO COMO PRÁCTICA CULTURAL EN EL BOSQUE LA PRIMAVERA Y1.00

9786078350643 EL MARIACHI: BAILES Y HUELLAS 1.00

9786078350650 CRÓNICAS DIPLOMÁTICAS DE GUADALAJARA 3.00

9786078350667 PATRIMONIO CULTURAL: INTERTEXTOS Y PARALELISMOS3.00

9786078350681 POLÍTICAS PÚBLICAS Y PARTICIPACIÓN COLABORAT. 1A. REIMP.20192.00

9786078350698 EXPERIENCIAS DE MODERNIDAD 3.00

9786078350728 SAN BLAS DE NAYARIT 2DA EDICION 2.00

9786078350735 LA LUCHA POR EL PODER. IDENTIDADES Y MUNDIALIZACIÓN.4.00

9786078350742 IMAGINARIOS Y ELECCIONES: UN ESTUDIO SOBRE COMUNICACIÓN...2.00

9786078350766 LA CONSTITUCIÓN DE 1917 DESDE EL CENTRO-OCCIDENTE DE MÉXICO.2.00

9786078350773 UNA TRAVESÍA INCIERTA. 3.00

9786078350780 GOBERNANZA METROPOLITANA Y FEDERALISMO EN MEXICO2.00

9786078350810 MISMOS PASOS Y NUEVOS CAMINOS. 1RA. REIMPRESIÓN 2018.5.00

9786078350827 INSTITUCIONES INFORMALES EN EL PAN JALISCO... 3.00

9786078350834 EL COLEGIO DE JALISCO APROXIMACIÓN A SU HISTORIA 20183.00

9786078350841 LA BARRANCA DE HUENTITAN: MATERIALIDAD, APROPIACIONES E IMAG3.00

9786078350858 LA POLÍTICA EXTERIOR DE MÉXICO 3.00

9786078350865 LA CALLE Y SUS ESPÍRITUS. 2.00

9786078350872 ESTUDIOS SOCIOCULTURALES DEL DERECHO. 3.00

9786078350889 LA MAGIA DE LOS PUEBLOS DE JALISCO. 1.00

9786078350896 DEL MARIACHE AL MARIACHI, MÚSICAS Y MÚSICOS 2.00

9786078350919 CONTINUIDADES Y RUPTURAS DE LA MIGRACIÓN EN Y DESDE JALISCO2.00

9786078350926 PUERTO VALLARTA, 2018. TEMAS DEL CENTENARIO 3.00

9786078350957 DERECHO CONSTITUCIONAL DE JALISCO TOMO I PARTE HISTORICA3.00

9786078350988 PROCESOS Y ESTRUCTURAS EN ELITES MEXICANAS 3.00

9786078350995 ENTRE EL LUJO, EL DESEO Y LA NECESIDAD: HISTORIA DEL GASTO..2.00

9786078359134 CREER Y PRACTICAR EN MÉXICO: COMPARACIÓN DE TRES ENCUIESTAS3.00

9786078406098 ENTRE HISTORIETAS Y LIBROS: LITERATURA POPULAR PARA LA EDU3.00

9786078488384 CONSTANCIO EL MEMORIOSO 2.00

9786078488438 LA BIBLIA NO LA DEJE AL ALCANCE DE LOS NIÑOS 1.00

9786078488476 MICRO-PATRAÑAS. PARA DISTRAER INSOMNES 3.00

9786078488490 HISTORIA CON CONDOMINIO Y UNA SILLA 3.00

9786078488513 A CORAZÓN ABIERTO 2.00

9786078509812 Religiosidades e Identidades Colectivas en México 2.00

9786078562039 TERRITORIO E IMAGINARIOS EN LA GRAN CHICHIMECA 3.00

9786078562152 CONFLICTO Y CONCIENCIA HISTÓRICA.  APORTES DESDE LA GRAN CH.2.00

9786078576708 EL GRAN NORTE NOVOHISPANO-MEXICANO EN LA CARTOGRAFÍA. USB2.00

9786078652969 ATAVIADA PARA DIOS, ESCLARECIDA PARA EL MUNDO. 3.00

9786078657018 LOS FRANCISCANOS Y LAS SOCIEDADES LOCALES DEL NORTE Y EL....3.00

9786078657025 ISLAM LATINO, IDENTIDADES ÉTNICO-RELIGIOSAS: UN ESTDIO DE..3.00



9786078657032 LA EXPEDICIÓN FALLIDA DE XAVIER MINA 3.00

9786078657049 LUCHA Y RESISTENCIAS POR LA TIERRA EN JOCOTEPEC, JALISCO.3.00

9786078657056 MARIACHI Y MIGRACIÓN. 1.00

9786078657063 PROCESOS DE GOBERNANZA, POLÍTICAS PÚBLICAS Y GOBIERNOS...2.00

9786078657070 LOS HISTORIADORES DE JALISCO 4.00

9786078657094 MODELOS Y POLÍTICAS PÚBLICAS DE LA GOBERNANZA METROPOLITANA2.00

9786078657117 JÓVENES, VIOLENCIA Y MIEDO: LA (IN) SEGURIDAD EN EL CERRO...3.00

9786078657131 EL COLEGIO DE JALISCO: APROXIMACIÓN A SU HISTORIA. 2DA. ED.3.00

9786078657148 SOBRE RIELES Y RUEDAS: HISTORIA DEL TRANSPORTE PÚBLICO EN G.2.00

9786078657155 POLÍTICA  AMBIENTAL Y VILLA PANAMERICANA: ENTRE LA ....3.00

9786078657162 INTELECTUALES CATÓLICOS CONSERVADORES Y TRADICIONALISTAS...2.00

9786078657179 LAS ZONAS METROPOLITANAS DE ACAPULCO, CANCÚN Y PTO. V...3.00

9786078657186 CAMBIO RELIGIOSO EN GUADALAJARA : PERFILES Y COMPORTAMIENTOS3.00

9786078657216 DICCIONARIO BIOGRAFICO DE MUJERES..TOMO II, 2DA. ED.2.00

9786078657223 LA CONSTITUCIÓN DE 1917: ANTECEDENTES, CAMBIOS Y TRASCENDEN.3.00

9786078657261 TURISMO Y TERRITORIO EN MÉXICO. 2.00

9786078657278 COLECCIÓN GRANDES PROBLEMAS DE JALISCO: ANALFABETISMO.....2.00

9786078657407 FUERO Y MILICIAS EN LA NUEVA GALICIA. SIGLO XVIII 4.00

9786078657490 LECCIONES BÁSICAS DE ANTROPOLOGÍA 3.00

9786078657520 MARIACHI: ENTRE LA TRADICIÓN Y LA INNOVACIÓN. 3.00

9786078657537 EL PLAN Y LA PRACTICA: UN ANALISIS DEL GASTO DEL RAMO 33....3.00

9786078657551 TESTIMONIO DE ACONTECIMIENTOS POLÍTICOS. TOMO I. CUESTIONES.4.00

9786078657568 SIETE ESTUDIOS SOBRE EL CAMBIO POLÍTICO. 2.00

9786078657582 UN SIGLO DE HISTORIOGRAFÍA SOBRE EL POBLAMIENTO MISIONAL...2.00

9786078657599 EL GRAN NORTE NOVOHISPANO-MEXICANO: ENSAYOS HISTORIOGRA..3.00

9786078657605 HACIA DÓNDE VA LA SEGURIDAD? ELEMENTOS CLAVE PARA COMP...2.00

9786078657629 NUEVAS FORMAS DE ACCIÓN PÚBLICA METROPOLITANA. NARRATIVAS...3.00

9786078657636 CRUCE DE FRONTERAS. LA INFLUENCIA DE LOS ESTADOS UNIDOS Y ..2.00

9786078657643 EL ÓRGANO ESPECIALIZADO EN MECANISMOS ALTERNATIVOS DE ...2.00

9786078657650 COLECCIÓN JALISCO ANTE EL COVID-19: PROBLEMAS, RETOS Y PROP.2.00

9786078657810 PARTIDOS SIN PARTIDARIOS? DINAMICA DE LA DESAFECCION POLITIC2.00

9786078657827 SEMBLANZA BIOGRÁFICA DE H. RUIZ" 3.00

9786078657834 LA CONSTITUCIÓN DE JALISCO Y SUS REFORMAS. 1917-2020.3.00

9786078657858 UNA PLAGA BÍBLICA EN LA POSMODERNIDAD. TREINTA SIGLOS DE...2.00

9786078657865 INSTITUCIONES DEMOCRATICAS PARTICIPATIVAS FRENTE A LA CORRUP4.00

9786078657872 HISTORIA BREVE DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN DEL COMITE DE....4.00

9786078657896 ELECCIONES PRESIDENCIALES EN LATINOAMÉRICA 2018-2019:3.00

9786078657902 DOS DOCUMENTOS CENTENARIOS SOBRE LA VIRGEN DE ZAPOPAN.3.00

9786078657919 CONSTRUIR IDENTIDADES EN EL ESPACIO URBANO. 7.00

9786078657926 EL RÉGIMEN POLÍTICO DE JALISCO. TRAVESÍA DEMOCRÁTICA...3.00

9786078657933 PROBLEMÁTICAS DE TRANSPORTE PUBLICO Y LA MOVILIDAD URBANA2.00

9786078657940 POLÍTICAS E INSTITUCIONES METROPOLITANAS EN MÉXICO.3.00

9786078657964 SABERES Y PRÁCTICAS DEL MARIACHI TRADICIONAL EN SU DIVERSIDA2.00

9786078657971 PRESIDENCIALISMO Y SISTEMA POLÍTICO MEXICANO. 3.00

9786078657995 LA INDEPENDENCIA DE LAS PROVINCIAS DE LA AMÉRICA SEPTENTRION3.00

9786078831005 ANTONIO MORENO Y OVIEDO Y LA GENERACIÓN DE 1903.2.00

9786078831043 PEDRO CELESTINO NEGRETE:EL LIBERTADOR DE LA PROVINCIA DE G..2.00



9786078831050 DICCIONARIO BIOGRÁFICO DE MUJERES JALISCIENSES TOMO III. 1RA2.00

9786079026387 DEMOCRACIA Y GESTIÓN PÚBLICA MUNICIPAL 2.00

9786079207519 CARMEN CASTAÑEDA GARCÍA: DOCENCIA E HISTORIA; PASION DE VIDA2.00

9786079500818 DOCUMENTOS PARA LA HISTORIA DE BC. TOMO I 2.00

9788413784144 GESTIÓN PÚBLICA Y POLÍTICAS  PÚBLICAS EN TIEMPOS DE EMERGENC2.00

9788413785363 REGÍMENES DE EXCEPCIÓN EN IBEROAMERICA POR EL COVID-19: ...3.00

9788437506975 LA CULTURA EN EL MUNDO DE LA MODERNIDAD LÍQUIDA1.00

9788483302248 MEXICO MIS AÑOS CON LOS INDIGENAS. 2.00

9789685115261 CALIFORNIA LA AVENTURA CATALANA DEL NOROESTE. 3.00

9789685557870 DIVERSIDAD CULTURAL Y SOBREVIVENCIA. LA FRONTERA ...3.00

9789685891035 LA LUCHA DE FACCIONES Y LA TRANSFORMACION DEL SISTEMA...3.00

978968589106 JOSE MARIA MAYTORENA. UNA BIOGRAFIA POLITICA. 10.00

9789685891066 JOSE MARIA GIMENEZ BOTEY. 3.00

9789685891073 1970, EFRAIN GONZALEZ MORFIN EN CAMPAÑA. 3.00

9789685891097 EN EL TRASPATIO DE LA HISTORIA. TOMO III. HISTORIA ESPAÑOLA.2.00

9789685891103 PODER JUDICIAL Y CAMBIO INSTITUCIONAL EN JALISCO...1.00

9789685891127 RAICES EN MOVIMIENTO 3.00

9789685891134 HISTORIA ABREVIADA DE LA PINTURA P/D 2.00

9789685891165 ALTERNANCIA POLITICA Y GESTION PUBLICA EN JALISCO. 2.00

9789685891189 JOSE ROGELIO ALVAREZ. MAESTRO EMERITO. 4.00

9789686255195 ENTRE MUNDOS. PROCESOS INTERCULTURALES ENTRE MEXICO Y ESPAÑA3.00

9789686255201 PEDRO BOSCH- GIMPERA.SEMBLANZA 3.00

9789686255300 PALABRAS DE OPOTON EL VIEJO... 3.00

9789686255416 PRENSA CATALANA EN MEXICO 3.00

9789703244652 ARCHIVO AGUSTIN RIVERA Y SANROMAN. TOMO I 3.00

9789703244669 ARCHIVO AGUSTIN RIVERA Y SANROMAN. TOMO II 3.00

9789703248117 MATERIALES PARA LA HISTORIA DE SONORA 3.00

9789707645790 DESACRALIZACION DEL MUNICIPIO P/D 3.00

9789709749014 EN EL TRASPATIO DE LA HISTORIA. TOMO I. PRIMERA REIMPRESION.2.00

9789709749052 CONGREGACIONES DEL ÉXITO 2.00

9789709749120 EN EL TRASPATIO DE LA HISTORIA TOMO II HISTORIA 2.00

9789709749168 TRIGO SIN PAJA II 3.00

9789709749229 CIUDAD LOMA DORADA. UN GRAN DESARROLLO HABITACIONAL EN LA...3.00

9789709749236 LO QUE DE SANTIAGO SE SIGUE CONTANDO 2.00

9789709749250 LIBROS DE ALACENA. 2.00

9789709749274 INDUCCION AL GOBIERNO Y LA ADMO. PUBLICA 1.00

9789709749281 EL COLEGIO DE JALISCO. VENTANA AL OCCIDENTE. 3.00

9789871701582 PRESIDENTIAL ELECTIONS IN LATIN AMERICA. 3.00

9789871701902 POLÍTICA, DEMOCRACIA Y EDUCACIÓN CIUDADANA. DE LA ANTIGÜEDAD1.00


